
【建築設計】 （単位：円、消費税を含む）

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容

入札日 所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額 完成期日 落札業者

R6.3.18 社会教育課
【債務負担行為】令和5～6年度尾花沢市
文化体育施設屋根改修工事監理業務委託

建築設計 指名競争入札 2,552,000 2,508,000 R6.7.31 ㈱成和技術

R5.10.25社会教育課
令和5年度　尾花沢市文化体育施設屋根
改修設計業務委託

建築設計 指名競争入札 3,969,900 3,828,000 R6.1.11 ㈱成和技術

R5.6.23 福 祉 課
令和5年度　尾花沢市公立保育所老朽度
診断調査業務委託

建築設計 指名競争入札 6,208,400 4,180,000 R5.10.31 鈴木徹設計事務所

R5.6.9
こ ど も
教 育 課

令和5年度　旧常盤小学校解体工事実施
設計業務委託

建築設計 指名競争入札 6,435,000 4,169,000 R5.9.30 2級建築士事務所　さくらぐみ

R5.6.9 商工観光課
令和5年度　徳良湖自然研修センター空
調設備設置工事実施設計業務委託

建築設計 指名競争入札 2,552,000 2,420,000 R5.8.10 ㈱成和技術

R5.5.23 消 防 本 部
令和5年度　消防団ポンプ車庫新設等工
事（五十沢・毒沢）設計業務委託

建築設計 指名競争入札 1,199,000 1,100,000 R5.7.14 西尾建築設計事務所

令和5年度　入札結果及び契約一覧


